DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIODIGESTOR SERTANEJO
SELADO: UMA TECNOLOGIA SOCIAL INOVADORA QUE EVITA EMISSÃO DE GÁS
METANO PARA O MEIO AMBIENTE de autoria de FLÁVIO MELO DE LUNA, FRANCISCO
FECHINE BORGES, GABRIEL NOGUEIRA PEREGRINO DE ALBUQUERQUE, ARTHUR
AMÉRICO CANTALICE DE LUNA, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12744

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12744